
2023 年５月吉日 
旧レストナック寮 卒寮生 
レストナック和泉館卒寮生の皆様 
 

ホームカミングデーのお知らせ 
 

 
新緑が美しい季節となりました。皆様いかがお過
ごしでしょうか。本日は旧レストナック寮、現レ
ストナック和泉館のホームカミングデーのご案内
をさせていただきます。久方の開催となります。
皆様のお元気なお顔を拝見できますのを楽しみに
しております、どうぞお出かけ下さいませ。 
 
【日 時】 
2023 年 6 月 25 日（日曜日）  
お茶会形式 
（お茶菓子などお持ちいただけますと助かります） 
 
受付開始：１３：００ 
シスターのお話・懇談：１３：３０～１６：００
頃 
 
ご出席の場合は、以下にご連絡くださいますよう
お願い申し上げます。またご連絡先などのご変更
もご一報ください。 
電話：レストナック和泉館 同窓会担当 

０３－３３２１―３６００ 
メール：niwafumi@aol.com 同窓会有志 庭野 
 
【お知らせ】 NPO 法人 レストナック教育支援 
昨年９月、シスター羽場の呼びかけで NPO 法人
レストナック教育支援が発足いたしました。フィ
リピン、ベトナム、東ティモールでの教育支援を
引き続き行い、今後は皆様からもご支援とご助言
を賜りたいと存じます。 

mailto:niwafumi@aol.com

